АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.09.2020 г .  №  43

	О внесении изменений в постановление  от 31.03.2020 г. №24 «Об утверждении перечня должностных лиц Дубровского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Челябинской области от 27.05.2010 г. № 583 – ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» по ст. 13-1, 13-2  Законы  Челябинской области от 27 мая 2010 г. N 584-ЗО "Об административных правонарушениях в Челябинской области»  и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,  Уставом Дубровского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 31.03.2020 г. г. № 24 «Об утверждении перечня должностных лиц Дубровского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, исключив ст. 13-1. и 13-3.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Дубровского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дубровского сельского поселения                          Т.Г. Хаиров